
競争入札の公表データシート（物品・役務）

契約の名称 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法
被指名者

数
契約締結日

履行期間又は
履行期限

お問合せ先

市立札幌病院地域連携センター事務・
予約関連業務

キャリアバンク株式会社 31,178,400 一般競争入札 R5.4.1 R5.4.1～R6.3.31
地域連携課
地域連携係

市立札幌病院夜間看護補助業務（単
価契約）

株式会社メディカル・コン
シェルジュ札幌支社

68,356,217 一般競争入札 R5.4.1 R5.4.1～R6.3.31 総務課職員係

市立札幌病院病棟衛生管理・床頭台
等保守業務

株式会社ルフト・メディカ
ルケア札幌支店

15,417,600 一般競争入札 R5.4.1 R5.4.1～R6.3.31 総務課職員係

市立札幌病院 眼科カルテシステム保
守業務その2

有限会社アイエスアイ 1,980,000 一般競争入札 R5.5.26 R5.6.1～R6.3.31
施設管理
情報システム担当

市立札幌病院 周産期システム保守業
務その2

株式会社ムトウ 3,437,500 一般競争入札 R5.5.31 R5.6.1～R6.3.31
施設管理
情報システム担当

市立札幌病院 病理検査システム保守
業務その2

株式会社ムトウ 1,336,500 一般競争入札 R5.5.31 R5.6.1～R6.3.31
施設管理
情報システム担当

市立札幌病院 細菌検査・感染管理シ
ステム保守業務その2

株式会社スズケン札幌支
店

1,059,300 一般競争入札 R5.5.31 R5.6.1～R6.3.31
施設管理
情報システム担当

フローサイトメーター（FACSLyric）保守点検業務 株式会社ＳＭＣ 1,617,000 一般競争入札 R5.6.29 Ｒ5.7.1～Ｒ6.3.31
経営企画課
用度係


